
 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Kočí Jan 
Téma práce: Rezervační a platební systém 
  

Cíl práce: Práce byla zaměřena na vytvoření webové aplikace s důrazem kladeným na 

rezervační a platební systémy v oblasti poskytování služeb. 

 

 

 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  

teoretické znalosti střední 

praktické zkušenosti střední 

podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování střední 

 

A: Slovní hodnocení: 

Naplnění cíle práce: 

Veškeré cíle práce byly naplněny. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Logická stavba a stylistická úroveň práce jsou na dobré úrovni. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Vytvořená aplikace má veliký předpoklad k úspešnému nasazení v komerčním prostředí. Nabízená 

funkcionalita aplikace se omezuje na systém PaySec, což však nijak nesnižuje celkovou hodnotu aplikace. Pro 

větší uživatelský komfort by bylo vhodné zahrnout do aplikace i alternativní platební systémy. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

V práci je uvedeno nadbytečné množství screenshotů.  

 



 

 

B: Kriteriální hodnocení: 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku. 

Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce průměrné       
stylistická úroveň průměrné       
práce s literaturou včetně citací průměrné       
formální úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 

nadprůměrné       

Teoretická část 
  

rozsah a úroveň zpracování rešerše průměrné       
formulace teoretických východisek pro 

praktickou část 

průměrné v dostatečném rozsahu  

odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné překračující rámec bakalářské práce 

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, 

postupů 

průměrné       

kvalita návrhu řešení průměrné       
komplexnost řešení komplexní z hlediska zadání bakalářské práce kompletní, 

z hlediska celistvosti navržrhovaného systému je 

možné systém dopracovat   
návrh datových struktur průměrné       
uživatelské rozhraní průměrné       
odborné zvládnutí problematiky průměrné       
rozpracovanost dokončeno, otestováno       
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře použitelné pro produkční prostředí 

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci průměrné       
ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, 

…) 

průměrné       

uživatelská příručka průměrné uvedena pouze ve velice stručném rozsahu 
   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na 

CD 

ano       

Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce splněn       

 

C: Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Z jakého důvodu byl vybrán platební systém PaySec a jaké alternativní systémy 

v současné době trh nabízí?   

2. Nastaly nějaké obtíže při práci se systémem PaySec, respektive jaká je 

připravenost (dokumentace, tutoriály, ..) tohoto systému pro práci web 

developerů?   

 

 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

Navržený klasifikační stupeň:  výborně 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Ing. Lukáš Čegan 

Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice 

                                                                    

V Pardubicích dne: 1. 9. 2009   Podpis: 


